АДМИНИС ТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2017 № 145

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.01.2016 № 19 «О назначении
Представителей Качканарского городского округа в состав Совета

директоров обществ с ограниченной ответственностью, единственным
участником которых является Качканарский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 8 февраля 1998 года
№ 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», в целях
осуществления контроля за деятельностью обществ с ограниченной
ответственностью, единственным участником которых является
Качканарский городской округ, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2016 № 19 «О назначении Представителей Качканарского
городского округа в состав Совета директоров обществ с ограниченной
ответственностью, единственным участником которых является
Качканарский городской округ» следующие изменения:

- исключить из состава Совета директоров Общества с ограниченной
ответственностью Аптека № 227 «На Восьмом», Общества с ограниченной
ответственностью «Аптека № 297», Общества с ограниченной
ответственностью «Аптека № 423. Здоровей-ка» представителя
Качканарского городского округа -  Ворончихину Лилию Юрьевну, главного
врача ГБУЗ СО «Качканарская центральная городская больница»;

- включить в состав Совета директоров Общества с ограниченной
ответственностью Аптека № 227 «На Восьмом», Общества с ограниченной
ответственностью «Аптека № 297», Общества с ограниченной
ответственностью «Аптека № 423. Здоровей-ка» представителя

Саракаева Вячеслава Андреевича,
Качканарского городского округа

Качканарского городского округа -
заместителя главы администрации
по городскому хозяйству.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких